
CT51
電動自走式洗地機

最高清洗效率 最高續航力 清洗水量時間 

3150 
m /h2

3.5
 h

60
min

INNOVATIONS

不須工具即可全機功能選擇
皆由旋鈕控制 輕開啟機槽檢視

SPECS

汽車生產/保養廠

電子廠/生技廠

百貨公司/賣場

清潔行業

社區/辦公大樓

可調式操作握柄
舒適和簡易使用
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滾刷系列

雙刷系列

GPS遠湍控制 (選購配備)
記憶卡(選購配備)

ANC
 

先進噪音控制
在ECO模式操作
噪音值僅54dB

600 RPM
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規格資料

選購配件

CT51 BT55機型

清洗效率    m /h2 2745

清洗寬度 mm

lit

lit

550

清水槽容量 50

污水槽容量 53

電力 v 24

吸水寬度 mm

mm

km

km

850

前進速度 4.5

後退速度 4.5

重量 89.1

體積尺寸

Kg

1329x563x1033

CT51 BT60

2700

600

50

53

24

1010

4.5

4.5

79.1

1329x653x1033

CT51 BT70

3155

700

50

53

24

1010

4.5

4.5

94.6

1329x735x1033

CT51 XP55R

2745

550

50

53

24

850

4.5

4.5

107

1329x735x1033

SPPV01335 (BT55) SPPV01233 (BT60) SPPV01228 (BT70) KTRI04846 KTRI05244 (BT55)
菜瓜布勾盤 菜瓜布勾盤 菜瓜布勾盤 清潔劑分量瓶 防濺水護罩

KTRI05245 (BT60) KTRI05246 (BT70) KTRI40186 LCPR40040 KTRI04851 (BT55)
防濺水護罩 防濺水護罩 工具掛勾組

KTRI04852 (BT60) KTRI04853 (BT70) KTRI04854 (XP55R)
雙刷頭組 雙刷頭組 滾刷組

延伸吸水工具組 單刷頭組

SPPV01524耐油膠條組
強力刷

標準配件

SPPV01352 (BT55) SPPV01163 (XP55R) EV27A-A DELTA-Q
刷盤 滾刷 蓄電池 (Cell Dry) RQ350 充電器

SPPV01473 (BT60)
刷盤

SPPV01472 (BT70)
刷盤

權能國際股份有限公司 電話:02-29957337(代表) 傳真:02-29957031

新北市三重區興德路86號4樓 (遠見科技大樓)
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